ΧΑΛΚΙΝΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ" )

σύμφωνα  με  τους  όρους  της   113/2019  ΑΔΑ:  6ΩΑΟΞΧ-ΑΟΨ  )   Απόφαση
Δημάρχου 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Να  εγκριθεί  το   πρωτόκολλο  παραλαβής  πιστοποίησης  της  υπηρεσίας
"ΜΟΥΣΙΚΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗ  ΜΕ  ΤΑ  ΧΑΛΚΙΝΑ  ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ"  )"  συνολικού  ποσού
χιλίων διακοσίων    ευρώ (1200,00 €)   /   αριθ.τιμ. 10/11-3-2019>>

Ο  Πρόεδρος  έδωσε  τον  λόγο  στον   Δήμαρχο  και  στους  δημοτικούς  συμβούλους  να
τοποθετηθούν  επί του θέματος, όπως αναλυτικά προκύπτει από τα απομαγνητοφωνημένα
πρακτικά της παρούσας.

[...]

 τις διατάξεις των άρθρων 216 & 219 του Ν. 4412/2016,
 τα ηχογραφημένα και απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει  το πρωτόκολλο παραλαβής  πιστοποίησης  της  υπηρεσίας  :  «ΜΟΥΣΙΚΗ
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΤΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ»  συνολικού ποσού χιλίων διακοσίων
ευρώ (1200,00 €)   /   αριθ.τιμ. 10/11-3-2019

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  351/2019.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ